

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

-DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 21/12/06 21:04:16

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 147724 CONTRATO: 2339 REMISION: 334049-1

PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AUTOTRANS. PABLO D

PESO TEORICO(KG/MT): 22.173 LONGITUD (MTs) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
368928	.0140	.0740	.0150	.1800	.3700	.0590	.2100	.1400	.1400	.0040	.6300	.0020
369707	.0090	.0250	.0190	.2000	.2800	.0300	.2200	.1600	.1200	.0050	.7000	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
368928	49,510	71,161	27
369707	52,250	74,280	26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TGL02908	TGL02909	TGL02910	TGL02911	TGL02912	TGL02913	TGL02914	TGL02915	TGL02916	TGL02917
368928	TGL02908	TGL02909	TGL02910	TGL02911	TGL02912	TGL02913	TGL02914	TGL02915	TGL02916	TGL02917
369707	TGL02903	TGL02904	TGL02905	TGL02906	TGL02907					

